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Stärka Fritidsgårdarna 

Samordning av fritidsgårdsverksamheten i kommunen 

Det finns ett stort behov av att stärka fritidsgårdsverksamheten i Gävle kommun. Vi har 

efter pandemin sett ett högre besöksantal på fritidsgårdarna, men också eskalerande 

våld och ökad droganvändning. Fritidsgårdarna behöver därför betydligt mer stöd än 

tidigare, främst gällande det förebyggande arbetet, handledning och verksamhet. 

Fritidsgårdarna ska vara trygga mötesplatser som bidrar till en meningsfull och aktiv 

fritid för barn och unga i Gävle kommun. De tragiska händelserna som skett under 

senare tid bekräftar det akuta men även långsiktiga behovet av att ytterligare förbättra 

och utveckla samverkan mellan de olika aktörerna i bostadsområdena, såsom 

civilsamhället, kommunens verksamheter, fritidsgårdarna, bostadsbolaget, näringslivet 

och polisen.  

För att vi ska lyckas bättre med olika insatser så ser vi på enheten för konst och kultur 

(som bär ansvaret för fritidsgårdarna i kommunen) därför ett behov av att tillskapa en 

gruppsamordnaretjänst på 50% för fritidsgårdsverksamheten. Denna tjänst vill vi 

erbjuda Jonas Norström Pettersson, idag tillsvidareanställd på 100% på BIG. Jonas är 

lösningsfokuserad och har stor kunskap om de utmaningarna vi står inför. Jonas har 

även ett högt förtroendekapital hos kommunens fritidsgårdar vilket är en förutsättning 

för att lyckas i detta arbete, detta lyfts även från Public Partner som en viktig 
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utvecklingsdel i den handlingsplan som de arbetar fram för fritidsgårdsverksamheten 

hösten 2022. 

Vi önskar därför att BIGs ledningsgrupp tar ställning till att lösgöra Jonas Pettersson 

från BIG på 50% till att arbeta som gruppsamordnare för fritidsgårdarna i Gävle 

kommun, från och med 2023-01-01. Vi kommer från Livsmiljö att fortsatt gå in med 

100% finansiering i BIG. 

 

Med vänlig hälsning, 

Charlotte Oster  

Enhetschef konst och kultur 

 

 


